

Årsredovisning för  
**Löttorps Betong & Åkeri AB**

556910-5025

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rickard Anderson  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Löttorps Betong & Åkeri AB, 556910-5025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

##### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till lika delar av Ulf Andersson och Rickard Andersson.

##### Organisation och marknad

Bolaget bedriver åkeri, betongtillverkning, byggnationer, schaktning och andra grundarbeten, entreprenader, rivning mm med huvudinriktning på betongtillverkning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade under året med 34%, dels på grund av stigande materialpriser och dels på grund av flera stora totalentreprenader med myck material och underleverantörer.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024       | 2023       | 2022       | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 49 112 079 | 36 638 290 | 43 796 372 | 34 851 905          |
| Resultat efter finansiella poster | 4 604 523  | 578 196    | -1 142 481 | 386 602             |
| Soliditet %                       | 53,1       | 41,3       | 39,9       | 40                  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 2 669 303              | 599 104          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 599 103                | -599 104         |
| Årets resultat                 |                   |                        | 3 483 742        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>3 268 406</b>       | <b>3 483 742</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 3 268 406        |
| Årets resultat   | 3 483 742        |
| <b>Summa</b>   | <b>6 752 148</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Utdelning  | 2 000 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 6 762 497        |
| <b>Summa</b>   | <b>8 762 497</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 49 112 079                         | 36 638 290                         |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |            | -194 073                           | -66 793                            |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 79 731                             | 421 237                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>48 997 737</b>                  | <b>36 992 734</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -27 342 257                        | -22 375 797                        |
| Övriga externa kostnader   |            | -5 056 883                         | -2 869 035                         |
| Personalkostnader  | 2          | -10 402 217                        | -9 350 710                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                        |            | -1 407 280                         | -1 548 888                         |
| Övriga rörelsekostnader  |            | -108                               | -407                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-44 208 745</b>                 | <b>-36 144 837</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>4 788 992</b>                   | <b>847 897</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 3 592                              | 11 008                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -188 061                           | -280 709                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-184 469</b>                    | <b>-269 701</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>4 604 523</b>                   | <b>578 196</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder   |            | -1 100 000                         | 0                                  |
| Förändring av överavskrivningar  |            | 700 000                            | 200 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>-400 000</b>                    | <b>200 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>4 204 523</b>                   | <b>778 196</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -720 781                           | -179 092                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>3 483 742</b>                   | <b>599 104</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 1 817 933         | 1 871 914         |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 4 716 247         | 5 819 102         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>6 534 180</b>  | <b>7 691 016</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>6 534 180</b>  | <b>7 691 016</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 857 672           | 899 770           |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 36 921            | 230 994           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>894 593</b>    | <b>1 130 764</b>  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 6 496 136         | 5 043 773         |
| Övriga fordringar                             |            | 8 474             | 572 918           |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 2 472 028         | 1 000 052         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 70 066            | 532 111           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>9 046 704</b>  | <b>7 148 854</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 3 913 871         | 1 038 178         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>3 913 871</b>  | <b>1 038 178</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>13 855 168</b> | <b>9 317 796</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>20 389 348</b> | <b>17 008 812</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 268 406         | 2 669 303         |
| Årets resultat                               |            | 3 483 742         | 599 104           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>6 752 148</b>  | <b>3 268 407</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>6 852 148</b>  | <b>3 368 407</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 200 000         | 1 100 000         |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 2 800 000         | 3 500 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>5 000 000</b>  | <b>4 600 000</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 1 327 292         | 2 061 397         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 327 292</b>  | <b>2 061 397</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 734 106           | 1 025 020         |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          |            | 198 559           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 001 735         | 2 108 992         |
| Skatteskulder                                |            | 828 953           | 134 147           |
| Övriga skulder                               |            | 1 324 506         | 1 948 390         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 122 049         | 1 762 459         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>7 209 908</b>  | <b>6 979 008</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>20 389 348</b> | <b>17 008 812</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Byggnader                               | 20-50     |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10      |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 16                                 | 16                                 |

### Not 3 Byggnader och mark

|                                      | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 2 208 967         | 2 208 967         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>2 208 967</b>  | <b>2 208 967</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -337 053          | -283 072          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -53 981           | -53 981           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-391 034</b>   | <b>-337 053</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>1 817 933</b>  | <b>1 871 914</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31         | 2023-12-31         |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 16 986 907         | 16 174 397         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                    |                    |
| Inköp                                     | 250 444            | 2 662 510          |
| Försäljningar/utrangeringar               |                    | -1 850 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>17 237 351</b>  | <b>16 986 907</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -11 167 805        | -11 322 898        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                    |                    |
| Försäljningar/utrangeringar               |                    | 1 650 000          |
| Årets avskrivningar                       | -1 353 299         | -1 494 907         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-12 521 104</b> | <b>-11 167 805</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>4 716 247</b>   | <b>5 819 102</b>   |

#### Not 5 Långfristiga skulder

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 99 548     | 398 193    |

#### Not 6 Ställda säkerheter

|                                     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar                | 3 370 000        | 2 700 000        |
| Fastighetsinteckningar              | 800 000          | 800 000          |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 734 043        | 4 627 223        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>     | <b>7 904 043</b> | <b>8 127 223</b> |

## Underskrifter

Digitala underskrifter

*Rickard Anderson*

2025-06-23

Rickard Anderson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Viktor Fredriksson*

Viktor Fredriksson  
Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson  
REVISIONSBYRÅ AB
